电磁阀35A-SEO-DDFH-1JB产品优势多
产品名称 电磁阀35A-SEO-DDFH-1JB产品优势多
公司名称 福州市精控自动化设备有限公司
价格 600.00/件
规格参数 品牌:MAC
型号:35A-SEO-DDFH-1JB
公司地址 福建省福州市晋安区新店镇坂中路1号泰禾城市
广场

CR系列传感器
性能优越，精确度高；拉式双向适用；安装简便、快速、稳定可靠；适用于材料试验机等力值测定；
产品型号      规格描述  CR-5kg        柱式传感器，容量5kg CR-10kg
柱式传感器，容量10kg CR-20kg       柱式传感器，容量20kg CR-30kg
柱式传感器，容量30kg CR-50kg       柱式传感器，容量50kg CR-100kg
柱式传感器，容量100kg CR-200kg      柱式传感器，容量200kg CR-250kg
柱式传感器，容量250kg CR-500kg      柱式传感器，容量500kg CR-1t
柱式传感器，容量1t CR-2t         柱式传感器，容量2t CR-3t
柱式传感器，容量3t CR-5t         柱式传感器，容量5t DBSL系列传感器
优质合金钢材质；拉压双向使用；适用于试验机、汽车衡和大型料斗秤等；可根据客户尺寸定制。
产品型号                     规格描述
DBSL-1T                     轮辐式传感器，容量1T，螺纹孔
DBSL-2T                     轮辐式传感器，容量2T，螺纹孔
DBSL-3T                     轮辐式传感器，容量3T，螺纹孔
DBSL-5T                     轮辐式传感器，容量5T，螺纹孔
DBSL-10T                    轮辐式传感器，容量10T，螺纹孔
DBSL-15T                    轮辐式传感器，容量15T，螺纹孔
DBSL-20T                    轮辐式传感器，容量20T，螺纹孔
DBSL-30T                    轮辐式传感器，容量30T，螺纹孔
DBSL-200T                   轮辐式传感器，容量200T，螺纹孔 DBSL-
XS-5T                  轮辐式传感器，容量5T，螺纹孔 DBSL-
XS-10T                 轮辐式传感器，容量10T，螺纹孔 DBSL-
XS-20T                 轮辐式传感器，容量20T，螺纹孔 DBSL-
XS-60T                 轮辐式传感器，容量60T，螺纹孔 DBSL-
XS-100T                轮辐式传感器，容量100T，螺纹孔 DBSL-
TJ-1T                  轮辐式传感器，容量1T，螺纹孔 DBSL-
TJ-2T                  轮辐式传感器，容量2T，螺纹孔 DBSL-
TJ-50T                 轮辐式传感器，容量50T，螺纹孔 DBSL-
TJ-120T                轮辐式传感器，容量120T，螺纹孔 DBSL-
SL-0.5T                轮辐式传感器，容量0.5T，通孔 DBSL-
SL-1T                  轮辐式传感器，容量1T，通孔 DBSL-
SL-2T                  轮辐式传感器，容量2T，通孔 DBSL-
SL-5T                  轮辐式传感器，容量5T，通孔 DBSL-
SL-10T                 轮辐式传感器，容量10T，通孔 DBSL-
SL-20T                 轮辐式传感器，容量20T，通孔 DBSL-
SL-30T                 轮辐式传感器，容量30T，通孔 DBSL-
SH-15T                 轮辐式传感器，容量15T，球碗式 DBSL-
KH-30T                 轮辐式传感器，容量30T，通孔
DBSLS-3T                    微型传感器，容量3T，凸点
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)